

Wesołych  
Świąt!

## CZAS CHOINKI, KOLEŃ I ...

Grudzień to wyjątkowy, magiczny czas. Szóstego dnia miesiąca są Mikołajki- dzień drobnych podarków. 24 grudnia wraz z całą rodziną zasiądziemy przy wigilijnym stole. Podzielimy się opłatkiem, złożymy sobie życzenia, będziemy cieszyć się z prezentów. 25 i 26 grudnia włączymy się w wielkie świętowanie. Po raz kolejny będziemy wspominać

narodziny małego Jezusa w Betlejem. 31 grudnia pożegnamy stary rok, a 1 stycznia rozpoczniemy Nowy Rok 2015.

Symbole nadchodzących świąt to: zielone drzewko- znak życia, nadziei, długowieczności, bombki- skojarzenie związane z rajskim jabłkiem, które zostało zerwane przez Adama i Ewę, łańcuchy- przypominają biblijnego węża-kusiciela pierwszych ludzi, cukierki- to oznaka słodkości, dobrych momentów w życiu, szczęścia.

**Z okazji nadchodzących świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego 2015 roku cała redakcja "Szkolnych Wieści" życzy: samych szczęśliwych chwil, dobrych ocen w szkole i realizacji najskrytszych marzeń!**  
Redakcja gazetki szkolnej





# ALE TO JUŻ BYŁO ...



2014

Kampinowski Park Narodowy



2014

Centrum Nauki Kopernik



2014

Centrum Nauki Kopernik

## Wyprawa do Warszawy

W połowie listopada prawie wszyscy uczniowie ze szkoły podstawowej i gimnazjum uczestniczyli w wycieczce do Warszawy. Na początku odwiedziliśmy małą miejscowość Kampinos, gdzie znajduje się Park Narodowy. Tam przemili pracownicy parku przybliżyli nam świat fauny i flory występujący na tym terenie. Z Kampinosu udaliśmy się do Centrum

Nauki Kopernik. Spotkaliśmy tam najciekawsze zdobycze nauki i techniki, np. wielkie urządzenie do robienia baniek mydlanych, przyrząd pomocny podczas wykonywania portretów, roboty, które występowały w sztuce teatralnej i elementy budowli architektonicznych. Samodzielnie zbudowaliśmy sklepienie. Każdy ze zwiedzających znalazł szczególnie go interesujący

eksponat. Po wyjściu z nowoczesnego obiektu Centrum pożegnaliśmy się ze Stadionem Narodowym i Zamkiem Królewskim. Późnym wieczorem pełni wrażeń i nowych wiadomości wróciliśmy do Płocka. Już czekamy na następną wspólną wyprawę.



# ALE TO JUŻ BYŁO...

## Razem świętowaliśmy Niepodległość

Do naszej szkoły zaproszono wielu gości, ponieważ, jak co roku, razem świętowaliśmy rocznicę odzyskania niepodległości. Z tej okazji odbył się uroczysty apel patriotyczny przygotowany przez uczniów i nauczycieli. Spotkanie było montażem słowno-muzyczno-filmowym, które wzbogaciło nas o wiadomości z historii naszego kraju i kontynentu.

Nasi koledzy i koleżanki recytowali wiersze, śpiewali poruszające serca pieśni patriotyczne. Wszyscy widzowie oglądali program artystyczny w skupieniu i zadumie. Największe zainteresowanie oraz podziw wywarły pieśni i piosenki śpiewane przez naszych szkolnych artystów. Występ zaszczylicili swoją obecnością ważni goście: Zastępca Prezydenta

Miasta Płocka Roman Siemiątkowski oraz Proboszcz Parafii Świętego Stanisława Kostki Jan Rusiecki.

W miesiącu listopadzie biblioteka szkolna prowadziła cykl lekcji bibliotecznych związanych z tematyką patriotyczną. Dziękujemy pani Urszuli Stolarczyk za wprowadzenie nas w te trudne i ważne zagadnienia.



2014

Obchody Święta Niepodległości



2014

Obchody Święta Niepodległości



2014

Obchody Święta Niepodległości



# SPORT

W ostatnich dwóch miesiącach roku nasi szkolni sportowcy brali udział w ważnych zawodach organizowanych na terenie miasta. Były to: Turniej Unihokeja o Puchar Dyrektora SOSW Nr 2, Ogólnopolskie Mistrzostwa w Futsalu ZSS "Sprawni Razem", Trening Aktywności Motorycznej w ZSO Nr 7 oraz Biegu Niepodległości. Celem udziału w powyższych przedsięwzięciach było: upowszechnianie aktywności ruchowej, wesola zabawa oraz integracja dzieci i młodzieży. Wszystkich zawodników podziwiamy i gratulujemy postawy godnej naśladowania. Pozostałych uczniów zachęcamy do uprawiania sportu, ponieważ, jak głosi przysłowie "w zdrowym ciele, zdrowy duch".



**To już ostatni numer w tym roku kalendarzowym.  
Do zobaczenia w Nowym Roku!**